上海市教育委员会文件
 沪教委国资〔2016〕55号

上海市教育委员会关于转发上海市财政局《关于
印发〈上海市事业单位国有资产管理办法〉
的通知》等四个管理文件的通知
委属各高等学校、中等（专业）学校、直属事业单位：

现将上海市财政局《关于印发〈上海市事业单位国有资产管理办法〉的通知》（沪财教〔2016〕26号）、《关于印发〈上海市市级事业单位国有资产使用管理办法〉的通知》（沪财教〔2016〕27号）、《关于印发〈上海市市级事业单位国有资产处置管理办法〉的通知》（沪财教〔2016〕28号）及《关于印发〈上海市市级事业单位国有资产清查核实管理办法〉的通知》（沪财教〔2016〕29号）转发给你们，请遵照执行。
附件请到“上海教育”门户网站下载。

    附件：1.上海市财政局《关于印发〈上海市事业单位国有资产
管理办法〉的通知》

          2.上海市财政局《关于印发〈上海市市级事业单位国有
资产使用管理办法〉的通知》

          3.上海市财政局《关于印发〈上海市市级事业单位国有
资产处置管理办法〉的通知》

          4.上海市财政局《关于印发〈上海市市级事业单位国有
资产清查核实管理办法〉的通知》

上 海 市 教 育 委 员 会
2016年8月30日

	上海市教育委员会办公室
	2016年9月1日印发

1
—  1  —